

PRACE NAVIAC**Výmena zásobníka nafty pre dieselagregát**

P.č.	Popis položky, stavebného dielu, remesla,	Množstvo	J.c.	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH	
1	Založný zdroj UPS online 1000VA	1,000	kpl	595,40 €	595,40 €	119,08 €	714,48 €
2	Sedimentačná šachta + montáž	1,000	kpl	383,00 €	383,00 €	76,60 €	459,60 €
3	Oceľová konštrukcia prednej steny + náter	150,000	kg	1,50 €	225,00 €	45,00 €	270,00 €
4	Montáž konštrukcie prednej steny	150,000	kg	0,75 €	112,50 €	22,50 €	135,00 €
	Projekt na prednú stenu	1,000	ks	150,00 €	150,00 €	30,00 €	180,00 €
5	Debnenie stien základových dosiek zhotovenie - tradičné	4,500	m2	10,65 €	47,93 €	9,59 €	57,51 €
6	Debnenie stien základových dosiek odstránenie - tradičné	4,500	m2	3,46 €	15,57 €	3,11 €	18,68 €
7	Obetónovanie poklopu havarijnej nádrže a sedimentačnej šachty	1,000	kpl				
	Betón základových dosiek C 20/25	0,700	m3	91,13 €	63,79 €	12,76 €	76,55 €
	Výstuž základových dosiek KARI 8/8	0,200	m3	5,94 €	1,19 €	0,24 €	1,43 €
	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým						
8	krúžkom vratane kolien v skl. do 20% DN 110	6,000	m	0,85 €	5,10 €	1,02 €	6,12 €
9	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm	6,000	m	4,45 €	26,70 €	5,34 €	32,04 €
	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo						
10	objektov do 100 m3	14,760	m3	2,92	43,10 €	8,62 €	51,72 €
11	Štrkodrva frakcia 0-22 STN EN 13242 + A1	26,575	t	12,34	327,94 €	65,59 €	393,52 €
12	spínač motora EATON 25-1 + montáž	1,000	kpl	15,00	15,00 €	3,00 €	18,00 €
					2 012,21 €	402,44 €	2 414,65 €